SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 782/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com os Processos nº 006706/2011, do Gabinete da Reitoria,

RESOLVE:

1. Considerar alocada 40 (quarenta) horas da carga horária semanal da servidora

IZABELA JATENE DE SOUZA, ocupante do cargo de Professor de Ensino

Superior, lotada no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, do Quadro de

Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  atividades  como  Assessora  do

Gabinete do Reitor, a partir de 1º de fevereiro 2011.

2. Fica Revogada a Portaria nº 632/2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 782/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy